28.4.2025.

Ras Timetable

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe PACMNOPE[ YACOBA LLikoncka roguHa: 2024/2025
MNpBa cMeHa Baxxun of: 05.05.2025.
1/2
OperpeHcku cTapelwuHa: Jojuh Kata
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 10.20-11.05 11.10-11.55 12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15 15.40-16.25 16.30-17.15 17.20-18.05 18.10-18.55 19.00-19.45

leorpaduja
[Hykanuh
CnaBsuua

MoH

EHrnecku | OcHoBwu
Het jesuk | duHaHcuja
KowaHuH BykoTtuh
HeHap MwunyH

https://raspored.rs/ras-web-app/

EHrnecku

jesnk
KowaHuH
HeHnapg

ECVEL1:10)illl Brionoruja

CnaBuua
hykuh

UcTopuja
Oyuwko
Buruhesuh

[Hykanuh
CnaBuua

OcHoBw
dbuHaHcuja

BykoTtuh
MwunyH

Buga

MUcTopuja

Lyuwko
Buruhesuh

Cpncku
jesunk u

lMocnoBHa
eKoHOoMMUja
Mwunusojesuh

Jojuh KaTtd

B: MockoBHaEPK 11
KopecnogeHuuja
HaTtawa BpareBaL

A: PayyHoBOACTBO

Buonoruja
CnaBuua

A: PayyHapcTBO 1
MHpopMaTHKa
Ctonuh [paraHa

dusnuko B: PauyHapcTBo 1
WHpOopMaTUKa

Cronuh [paraHa

®C

Jojuh Kata | BGWETI]¢e)

JakoBrbeBuh
MwunaH

B: PauyHoBoACTBO
Jojuh Kata

A: MockoBHaPK 11

KopecnogeHuuja
HaTawa BpameBaL

116



28.4.2025.

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe
MNpBa cMeHa

Ras Timetable

PACIMOPE YACOBA

1/3

OpereHcku cTapewmHa: CteBaHoBuh Hapa

LLikoncka roguHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.

1 2 3
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15
®C
Mysunyka || dusnyko
lMoH KynTypa |[Bacnutame
Oywko
Cawa [lykuh PaHko | Buruhesuh
Oasuposuh
Y10
PajeBuh
Bepa
EHrnecknm
Cpe jesuk
JeneHa
BoxxoBuh
®C
JlaTuHCKM
Het jesmk
Pagorsuh -
MBaHa P5f Pyckn || pasugosuh
jesuk
Mer |Feorpaguja Jl”j_l(gBH: Buonoruja
[Hykanuh Y. .yp CnaBuua
Cnaeuua C°¢”J&:"}:2 Bykuh

https://raspored.rs/ras-web-app/

4 5
10.20-11.05 | 11.10-11.55

UcTtopuja || Buonoruja

CnaBuua
Bhykuh

Cpnickn
[EIY
Hapa Majuh |[KHMXXEBHO

Oykanuh
CnaBuua

WcTopuja

Buruhesuh

PauyHapcTBo 1
MH@opMaTHKa
CteBaHoBuh Hana

6 7
12.00-12.45 | 12.50-13.35

8
13.40-14.25

9
14.30-15.15

10
15.40-16.25

11
16.30-17.15

12
17.20-18.05

13 14
18.10-18.55 | 19.00-19.45

Bepcka
HacTaBa

DparaH
JaHkoBuh

JlaTuHCKMU

jesuk

Pagorbuh
MBaHa

Cpncku jesuk u

KHMKXEBHOCT
Kopuama JeneHa

Cpncku
jesuk n || duswuka

REVERETZ]

BoxxoBuh | WIELEZN6)=17]]

2/16



28.4.2025.

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe

MNpBa cMeHa

Ras Timetable

PACIMOPE YACOBA

1/5MMB

OperbeHcku cTapewmrHa: ABakymosuh CHexxaHa

LLikoncka roguHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.

1
7.30-8.15

MMB:

2
8.20-9.05

3
9.30-10.15

4
10.20-11.05

A: lpakTnMyHa HacTaBa

®C

5
11.10-11.55

MMB:

DGR WcTopuja
LOyuwko

R Burnhesuh

A: PauyyHapcTBo 113
MHhOpMaTHKa
Ctonuh [paraHa
e 1o TexHn4Ko B\ EITZ e
[paraH Lfpirelise
Jankoeuh [[Buimmanosuh
Papgocnas

B: OcHoBe TexHuke
MepeHa U KOHTpoJie
Mwunwja Ctpyrapesuh

Cpe

b: PauyHapcTBO 113
MHdopMaTUKa
Ctonuh [paraHa

MMB:
L GUEI)
upTare

MMB:
UcTopuja

Oywko
Buruhesunh

A: OcHoBe TexHuKe
MepeHa N KOHTpoJie
Mwunuja Ctpyrapesuh

[Lykanuh
CnaBuua

KowaHuH
HeHap

JeneHa
Boxosuh

https://raspored.rs/ras-web-app/

6
12.00-12.45

Dasuposuh

7
12.50-13.35

KOHTpoOsie
Mwunuja
CTpyrapesun

8
13.40-14.25

9
14.30-15.15

10
15.40-16.25

11
16.30-17.15

B: MNpakTnyHa HacTaBa

12
17.20-18.05

Mwunuja Ctpyrapesuh

13
18.10-18.55

14
19.00-19.45

MMB:
EHrnecku
jesuk

KowaHuH
HeHapg

B: OcHoBe
TEXHUKE

KOHTpONe
Mwunuja
CTpyrapesuh

3/16



28.4.2025.

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe
MNpBa cMeHa

Ras Timetable

PACIMOPE YACOBA

1/5MKP

OperbeHcku cTapewmrHa: ABakymosuh CHexxaHa

LLikoncka roguHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.

1 2 3 4 5
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 | 10.20-11.05 | 11.10-11.55

b: Tekc. npakTu4yHa HacTaBa

®C

MKP:
A: KoHcTpykumja ogehe dusnuko
hokuh H. Cnasuua [[BacnuTtarb€

PaHko
LOasupgosuh

MKP:
UcTtopuja

LOyuwko
Burnhesuh

A: PauyyHapcTBo 113
MHhOpMaTHKa
Ctonuh [paraHa

HacTaBa

[paraH
JaHkoBuh

Cpe

b: PauyHapcTBO 113
MHdopMaTUKa
. Cronuh [paraxa
UcTopuja

Oywko
Buruhesunh

MKP:
Cpnickum
[EIY
VTELRT MK HMKEBHO(

Cnasuua MeTpoBu
Cnask|

MKP:
Met i

KowaHuH
HeHap

JeneHa
Boxosuh

https://raspored.rs/ras-web-app/

6
12.00-12.45

CtojaHoBuh MupjaHa

®C

MKP:

dusnyko

Dasuposuh

7
12.50-13.35

8
13.40-14.25

9
14.30-15.15

10
15.40-16.25

11
16.30-17.15

12
17.20-18.05

A: Tekc. npakTM4yHa HacTaBa

B: KoHcTpykuuja ogehe

MKP:
EHrnecku
jesuk

KowaHuH
HeHapg

Bokuh H. CnaBuua

Bowkosuh Pyhep

13
18.10-18.55

14
19.00-19.45

MKP:
) CIVIZIE]
Pajesuh
Bepa

4/16



28.4.2025. Ras Timetable

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe PACMNOPE[ YACOBA LLikoncka roguHa: 2024/2025
MNpBa cMeHa Baxxun of: 05.05.2025.
1/6
OperbeHcku cTapelumHa: Jakosbesuh MunaH
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 | 10.20-11.05 | 11.10-11.55 | 12.00-12.45 | 12.50-13.35 | 13.40-14.25 | 14.30-15.15 | 15.40-16.25 | 16.30-17.15 | 17.20-18.05 | 18.10-18.55 | 19.00-19.45
YBoay
JlnkoBsHa €JIKTPOHUK) ; . IN=CIET M Bepcka
MoH KynTypa 7 MCT%%L% 5”822;:3: jesuk HacTaBa
Cogujauh ayTOMAaTUK) I Bykuh KowaHuH [paraH
Carba Paguuesuh Henap, JaHkosuh
PaneHko
B: PauyHapcTtBO 1 8
UHdopMaTukKa 0
Cronuh [OparaHa ; CHOB¢ -
RENENEZ ] A: PauyHapcTB®H 11 XeP,\:ng?ah EnexTpotex MCT)?IEE{(?)
: Bepa [RACEELCEUUN  B/iriResuh
MH(hOpPMaTUKa
CteBaHoBuh Haga
®C
YBoay
Cpncku
Cpe I Em;g(;ikw jeank dusnuko enKTpl:)HI/IK)
RELENETZ J CnaBuua
KowaHuH ayToMaTuK) Bykuh CteBaHoBuh
PagnueBuh
A: lNpakTnyHa HacTaBa
CteBaHoBuh Haga
AB: MalwunHcTBO
(npakTnyHa HacTaBa)
............ Munuja Ctpyrapesuh | B: MNpakTuyHa HacTaBa
BA: OcHOBe CteBaHoBuh Hapa
JeneHa
Eoxonih EnekTpoTexHuke
Paguuesuh PageHko
https://raspored.rs/ras-web-app/ 5/16



28.4.2025. Ras Timetable

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe PACMNOPE[ YACOBA LLikoncka roguHa: 2024/2025
MNpBa cMeHa Baxxun of: 05.05.2025.
OpferbeHckM cTapewmHa: Bykotuh MunyH
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 | 10.20-11.05 | 11.10-11.55 | 12.00-12.45 | 12.50-13.35 | 13.40-14.25 | 14.30-15.15 | 15.40-16.25 | 16.30-17.15 | 17.20-18.05 | 18.10-18.55 | 19.00-19.45
A: PauyHOBOACTEO A: (DI/IHaHCI/IjCKg6p|a(‘;yHOBO.D,
Mwunusojesuh Buaa y
BykoTuh MunyH
lMoH : e
SR N1 GIEEEISIAN | B: dMHaHCK]jCKO payyHOBOACTBEHS
MHbopMaTHKa obyka
Ctonuh [paraHa HaTawa BpameBaLy
EHrnecku [MocnoBHa A: Bepcka
bAL) jesnk eKoHOMMja y HacTaBa
KowwaHuH Jojuh Kata ] [OparaH
HeHnap JaHkoBuh
[MocnoBsHa Ce%';f('(:
Cpe OV EIIE ekoHoMuja l
WILUEREEY | Jojuh KaTa
Bupga
®C
B: PauyHoBOACTBO
Vetoonia REES Pv13nuko Munueojesuh Buna |SETIHE)
Het }:LpLLIJKo dbuHaHcuja [FEIERT: : HacTaBa
Eurifoannh YTl JakoB/beBmh A:TlocnoBHa 8 [paraH
MunyH nHdbopmaTtmka Jatkosuh
Ctonuh [paraHa
»C
EHrnecku ; ®dunsnyko
Met jesmk MCszuVJ”Ki . dbuHaHcKja
KowaHuH ermh)ésmh JakosreeBuh || Bparneral Bykotuh
Henap MwunaH MunyH
https://raspored.rs/ras-web-app/ 6/16



28.4.2025.

Ras Timetable

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe PACMNOPE[ YACOBA LLikoncka roguHa: 2024/2025
MNpBa cMeHa Baxxun of: 05.05.2025.
2/3
OperbeHcku cTapeluvHa: Pajesuh Bepa

1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 10.20-11.05 11.10-11.55 12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15 15.40-16.25 16.30-17.15 17.20-18.05 18.10-18.55 19.00-19.45
UcTopuja QT Bg)C”n3;':aK£ SApaBsbe U Buonoruja
Oywko CaL)lja ﬂ,);’EVIﬁ Oykanuh N CnaBuua
Burvhesuh Cnasuua Nasunoenh |IISEUACER hykuh
AB:
Y70 na.Teg:ﬁK“ YCIVIIEM | EHrnecku
J Pajesuh jesuk
""""""""" Pa‘ﬁ’g‘;ﬂg Bepa Jenena
BoxxoBuh
b: PauyHapcTBO 1 8
c . MHhOpMaTHKa
Pricku jesnk v PaauBojesuh [paraHa i
KHMXXEBHOCT [ s == ey Feoaps?;:#‘a
AhumoBswuh BecHa A: PauyHapcTB@H 11 C%aBMua
MHdopMaTHKa
CrteBaHoBuh Hapa
JlnkoBHa [TTTHETTTT JlaTuHckmn EHrnecku
Het KynTypa jeank jeank
Cocdwujanuh Pagorbuh JeneHa
© BoxxoBuh
HacTaBa WcTopuja
ApywTtBo Oparatt | & ,Erl.]ymkg Cn%smug
Ah“’gzg:g JaHkosuh urnesu Hasuaosuh yKn
https://raspored.rs/ras-web-app/ 7/16



28.4.2025.

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe
MNpBa cMeHa

Ras Timetable

LLikoncka roguHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.

Cpe

1
7.30-8.15

EHrnecku
jesnk

JeneHa
Boxosuh

9

PACIOPE YACOBA
2/5
OperpeHcku cTapelwmHa: CtojaHoBuh MupjaHa
2 3 4 5 6 7 8
8.20-9.05 9.30-10.15 | 10.20-11.05 | 11.10-11.55 | 12.00-12.45 | 12.50-13.35 | 13.40-14.25

14.30-15.15

10
15.40-16.25

11
16.30-17.15

12
17.20-18.05

13
18.10-18.55

14
19.00-19.45

Exonoruja
M 3awWwTnTa
YXMBOTHE
cpeaviHe

CnaBuua
BHykuh

Cpnicku
jesnk n
KHoMXKEBHO(

=319 Gl MIBH: Bepckall ®duaunyko
jesnk HacTaBa [BacnuTame€

JeneHa [OparaH [|JakoBbeBuh
Boxxosuh JaHkosuh

oC

dunsnyko
BacnutTamb
JakoBsbeBuh

KoHcTpykuuja onehe
hokuh H. CnaBuua

Tekc. npakTUYyHa HacTaBa
CtojaHoBMh MupjaHa

Tekc. NnpakTUYyHa HacTaBa

CtojaHoBuh MupjaHa

https://raspored.rs/ras-web-app/
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28.4.2025.

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe
MNpBa cMeHa

Ras Timetable

PACIMOPE YACOBA

2/7

OpermbeHcku cTapeluvHa: JeneHa boxosuh

LLikoncka roguHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.

1 2
7.30-8.15 8.20-9.05

A: MoTtopu CYC

®C

https://raspored.rs/ras-web-app/

3
9.30-10.15

4
10.20-11.05

[MpakTnyHa HacTaBa

Mwunuja Ctpyrapesuh

[MpakTnyHa HacTaBa

5
11.10-11.55

6
12.00-12.45

MunoBaHoBuh CyHuuua

[LparaH
JaHkosuh

jesuk
JeneHa
BoxoBuh

JeneHa
Boxxosuh

MunoBaHoBuh CyHuuua

7
12.50-13.35

8
13.40-14.25

9
14.30-15.15

10
15.40-16.25

11
16.30-17.15

12
17.20-18.05

13
18.10-18.55

14
19.00-19.45

®C

DdUsnuKo

JakoBsbesuh

MwunaH

B: Motopu CYC

Mwunuja Ctpyrapesuh

9/16



28.4.2025.

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe
MNpBa cMeHa

Ras Timetable

1 2
7.30-8.15 8.20-9.05

YMeTHOCT
n An3ajH
Kopusma
JeneHa

MoH

RELENE]

Cpncku

Cpe jesnk n

B: ®usunka
REVENE)]

3a oAp>XXuB
pasBoj

PaHKk(
[Jasugosul

Met

https://raspored.rs/ras-web-app/

3
9.30-10.15

PaHko
Dasuposuh

Bepcka
HacTaBa

LparaH
JaHkoBuh

4

10.20-11.05

5
11.10-11.55

[LykaHuh
CnaBsuua

Xemuja
PajeBuh
Bepa

Buonoruja

CnaBuua
Bykuh

Buonoruja

CnaBuua
Bhykuh

EHrneckun
jesuk
KowaHuH

EHrneckun
jesuk
KowaHuH

Hapa lajuh

PACIMOPE[ YACOBA LLikoncka roauHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.
3/3
OperbeHcku cTapelunHa: Kopuama JeneHa
6 7 8 9 10 11 12 13 14
12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15 15.40-16.25 16.30-17.15 17.20-18.05 18.10-18.55 19.00-19.45
®C
®dunaunyko
PaHko
Lasugosuh
Oywko PajeBuh
5mrmh¥ssmh JBepa
leorpaduja
[Oykanuh
CnaBuua
UcTopuja [floaemeHcKa
Ayuiko | cTapeLlnH§
Buruhesuh
YMeTHoCT CpricKu je3nk u
W au3ajH KHUKEBHOCT
Kopusma Kopusma JeneHa
JeneHa
10/16



28.4.2025.

Ras Timetable

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe
MNpBa cMeHa

PACIMOPE[ YACOBA LLikoncka roauHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.
3/5
OpereHcku cTapewmHa: bowkosuh Pyfhep
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 | 10.20-11.05 | 11.10-11.55 | 12.00-12.45 | 12.50-13.35 | 13.40-14.25 | 14.30-15.15 | 15.40-16.25 | 16.30-17.15 | 17.20-18.05 | 18.10-18.55 | 19.00-19.45
b: Tekc. npakTMyHa HacTaBa

Bocuh Mapko

A: Tekc. npakTU4Ha HacTaBa
Bowkoswuh Pyhep

b: Tekc. npakTuyHa HacTaBa

Cpricku

JInkoBHa jeamK u

KynTypa
CodujaHun
Camba

[Mpeny3eTHULWITBO
AakymoBuh CHexxaHa

B: KoHcTpyKkumja ogehe

hokwuh H. Cnaeuua HacTaBa

DparaH
JaHkoBuh

A: KoHcTpyKumja ogehe
hokuh H. Cnaeuua

b: Tekc. npakTMyHa HacTaBa

Bocuh Mapko

A: Tekc. npakTU4Ha HacTaBa

Bowkoswuh Pyhep

https://raspored.rs/ras-web-app/
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28.4.2025. Ras Timetable

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe PACMNOPE[ YACOBA LLikoncka roguHa: 2024/2025
MNpBa cMeHa Baxxun of: 05.05.2025.
3/6
OpemeHcku cTapelwmvHa: PaHko JasuaoBuh
1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 10.20-11.05 11.10-11.55 12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 14.30-15.15 15.40-16.25 16.30-17.15 17.20-18.05 18.10-18.55 19.00-19.45
[MpakTMyHa HacTaBa
CrteBaHoBuh Haga
oC
OVEVEIGN  EHrneckun
Y10 [CERWGERT:  jesuk
PaHko KowaHuH
[asuposuh HeHap
EnekTpuyHe mawunHe UcTtopuja Mepetbay
Papgnuesuh PageHko LOyuwko S IOIEL AL L
Burnhesuh
KowaHwuH
Henap
Cpnickum
JESVK M ||\ acTaBa
DparaH
Oasuposuh JaHkoBuh
12/16
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28.4.2025. Ras Timetable

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe PACMNOPE[ YACOBA LLikoncka roguHa: 2024/2025
MNpBa cMeHa Baxxun of: 05.05.2025.
3/7
OperbeHckn cTapeluvHa: Bunumanosuh Pagocnas

1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 10.20-11.05 | 11.10-11.55 12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.25 | 14.30-15.15 | 15.40-16.25 | 16.30-17.15 17.20-18.05 18.10-18.55 19.00-19.45

[MpakTnyHa HacTaBa
BunumaHoBuh Papgocnas

npaKTMHHaHaCTaBa
BunumaHoBuh Pagocnas

oC

Cpricku

EHrnecku |(MOlZEENG) je3mK 1

N360pHM
npeamer

jeaunk

HacTaBa

DparaH
JaHkoBuh

[MpakTnyHa HacTaBa
BunumaHoBuh Papgocnas

https://raspored.rs/ras-web-app/ 13/16



28.4.2025. Ras Timetable

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe PACMNOPE[ YACOBA LLikoncka roguHa: 2024/2025
MNpBa cMeHa Baxxun of: 05.05.2025.
4/2
OpnerbeHcku cTapelwnHa: Hatawa BparbeBaly

1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
7.30-8.15 8.20-9.05 9.30-10.15 | 10.20-11.05 | 11.10-11.55 | 12.00-12.45 | 12.50-13.35 | 13.40-14.25 | 14.30-15.15 | 15.40-16.25 | 16.30-17.15 | 17.20-18.05 | 18.10-18.55 | 19.00-19.45
MoH A: CTaTuctuka E"'.g;i?('(”
Jojuh Kata {(OLIJaHVIH
AhumoBu
Boou Lasuposuh HeHapg
A: lMpeay3eTHULITBO: B':;Efgsga
BykoTtuh MunyH
B: PauyHoBOoACTBO
(LEETET HaTalwa BparseBaly
b: MNpeny3eTHULTBO:
. BykoTtuh MunyH
Cpe ca npaBum PeBusuja EHZ:;?(KM Bykotuh
rpaf]aHa BykoTtuh {(
MunyH Sl A: PauyHOBOACTBO
Hartawa BpameBay,
. PK 11
B: ®uHaHcKjcko payyHoBOACTBEHa 06yKa
Mwunusojesuh Buaa
Yet
A: duHaHcuHjcKo pauyHOBOACTBEHA 0byka
Jojuh Kata
Met B: CtaTtuctuka
Jojuh Kata
Jojuh Kata
https://raspored.rs/ras-web-app/ 14/16



28.4.2025.

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe

MNpBa cMeHa

Ras Timetable

PACIMOPE YACOBA

4/3

OperbeHcku cTapeluvHa: Netposuh CnaBka

LLikoncka roguHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.

Met

1
7.30-8.15

dnsmnuko

Oasuposuh

PajeBuh
Bepa

2 3 4
8.20-9.05 9.30-10.15 | 10.20-11.05

UcTopuja

Oywko
Burnheswuh

YMeTHoCT
N Amn3ajH
JeneHa
BoxxoBuh

EHrneckun
jesunk

JeneHa
Boxxouh

YMeTHOCT
n An3ajH
JeneHa
Boxxosuh

https://raspored.rs/ras-web-app/

5
11.10-11.55

6
12.00-12.45

Cpricku jesnk n
KHMXKEBHOCT
MeTtpoBuh CnaBka

A:

EHrnecku

jesunk

Cpnicku
jesuk n

HacCTaBa

[OparaH
JaHkosuh

dunsunka
Hapa lajuh

UcTtopuja

Oywko
Burnhesuh

(OVEVE]
REVENET)]

Cpnicku
jesuk un

7
12.50-13.35

AB:
dunsmka

RELENET]

CaBpeMeH¢

Buonoruja
CnaBuua

8
13.40-14.25

9
14.30-15.15

10
15.40-16.25

11
16.30-17.15

12
17.20-18.05

13
18.10-18.55

14
19.00-19.45

15/16



28.4.2025.

Cpegtba Wwkona "Ceetu Axunuje", Apurbe

MNpBa cMeHa

Ras Timetable

PACIMOPE YACOBA

4/6

OperbeHcku cTapelwmvHa: Paguuesnh PageHko

LLikoncka roguHa: 2024/2025
Baxxu oa: 05.05.2025.

1 2 3 4
7.30-8.15 9.30-10.15 | 10.20-11.05

8.20-9.05

YT10

Cpe

={oi{e)l MalllHe

RELUREEV  PagudueBuh
PaneHko

PK 11
A: MNpepyseTHULITBO
Bykotuh MunyH (=TS et
e3uK
b: TexHnuyka komaH“H
OOKYMeHTauumja
Cronuh OparaHa

PK 11
b: MNpeny3eTHNLWITBO
Bykotuh MunyH
: TexHn4yka
JOKyMeHTaumja
Cronuh OparaHa

[MpakTMyHa HacTaBa
CteBaHoBuh Haga

Cpnickn
jesnk un

https://raspored.rs/ras-web-app/

5
11.10-11.55

Cpnicku
jesuk n

6
12.00-12.45

UcTopuja

Oywko
Buruhesuh

EHrnecku
jesuk
KowaHuH

7
12.50-13.35

UcTtopuja

Oywko
Burnhesuh

8
13.40-14.25

9
14.30-15.15

10
15.40-16.25

11
16.30-17.15

12
17.20-18.05

13
18.10-18.55

14
19.00-19.45

JeneHa
Boxxosuh

EnektpoeH¢
BOJO
Paguuesuh

16/16



